

ZMLUVA O DIELO

„Opatrenia mimo vodného toku v obci Rovné“
uzatvorená podľa § 536 a následných ustanovení Občianskeho zákonníka

Čl. I

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Rovné
Sídlo: Rovné 37, 090 16 Cernina
V zastúpení: Stanislav Viravec - starosta obce
Tel.: +421 54/ 788 11 05
IČO: 00330931
E-mail: obecrovne@centrum.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ SANOPP s.r.o
Sídlo: Vranovská 1455/28 STROPKOV 09101
Štatutárny orgán Alexander Stolárik
Tel.: +421915644864
IČO: 47362561
DIČ: 2023832668
DIČ DPH: SK2023832668
E-mail: Sanopp24@gmail.com
Bankové spojenie: VÚB,a.s.
IBAN: SK9002000000003414869359

(ďalej len „zhotoviteľ“)

- 1.3.** Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy o dielo „Opatrenia mimo vodného toku v obci Rovné“ je prieskum trhu v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len Zákon), ako zákazky s nízkou hodnotou. Výsledkom verejného obstarávania je ponuka Zhotoviteľa – Výkaz – Výmer, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za neoddeliteľnú prílohu č.1 Zmluvy o dielo.
- 1.4. Miesto stavby:** Obec Rovné, okr. Svidník, parcela č. KN-E 2801, KN-C 312, 315, 316/1

Článok II. Predmet plnenia

- 2.1.** Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo

„Opatrenia mimo vodného toku v obci Rovné“

- podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:
- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy
- 2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy.

Článok III. Čas plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:
- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
 - b) termín dodania kompletného diela bude najneskôr do troch mesiacov od prevzatia staveniska zhotoviteľom
- 3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III, odstavce 1b tejto Zmluvy, a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

Článok IV. Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.
- 4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:
- | | |
|---------------------------------|----------------------|
| Cena spolu | |
| základ ceny pre DPH | 79 214,39 EUR |
| DPH 20% | 15 842,88 EUR |
| Celková cena spolu s DPH | 97 057,27 EUR |

Slovom: dāvedesiatsedemtisícpädesiatsedem EUR a dvadsat sedem centov

- 4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.
- 4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylné od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedená

množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.

- 5.1.2. Splatnosť faktúr je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.
- 5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- číslo faktúry resp. daňového dokladu
 - označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu
 - IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa
 - miesto a názov diela, číslo zmluvy o pridelení dotácie, evidenčné číslo stavby
 - zdaniteľné obdobie
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
 - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa
 - faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác
- 5.3. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.4. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 6.2. Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.
- 6.3. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 6.4. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať v čo najkratšom technicky možnom čase náhradný predmet plnenia, resp. znížiť cenu predmetu zmluvy.

Článok VII. Vykonalie diela

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Objávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Článok VIII. Stavebný denník

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberaní stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvalé prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.
- 8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako poklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok IX. Zmluvné pokuty

- 9.1. Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl. III. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela.
- 9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.3. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti uvedenej v čl. V. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej finančnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

Článok X. Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsimi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 10.3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o pridelení dotácie a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Táto zmluva je uzavretá a stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke Objedávateľa po splnení odkladacej podmienky, ktorou je schválenie dotácie z Environmentálneho fondu na vyššie uvedený predmet zákazky.
- 11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými

zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak nie je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.

- 11.3. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4. **Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je ocenený výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).**
- 11.5. Účastníci Zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 11.7. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých jeden je určený pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.

V Rovnom, dňa 14.2.2022

V Stropkove, dňa 7.02.2022

objednávateľ

zhotoviteľ

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Stanislav Viravec
Starosta obce Rovné

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Alexander Stolarik
Konateľ spoločnosti SANOPP s.r.o

F. ODHADOVANÉ NÁKLADY STAVBY

Stavba:

Opatrenia mimo vodného toku v obci Rovné

Objekt:

SO01 - Odvodňovací rigol

JKSO:

Miesto: Obec Rovné

KS:

Dátum: 07.02.2022

Objednávateľ:

Obec Rovné

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		79 214,39	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	79 214,39	20,00%	15 842,88
Cena s DPH		v EUR	95 057,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

14.2.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

14.2.2022

Pečiatka



SANOPP s.r.o.
Vranovská 1459/28
091 01 Strečkov Sitník
IČO: 462751
Dát. záz. 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Opatrenia mimo vodného toku v obci Rovné

Objekt: **SO01 - Odvodňovací rigol**

Miesto: Obec Rovné
Objednávateľ: Obec Rovné
Zhotoviteľ: SANOPP s.r.o.

Dátum: 07.02.2022
Projektant:
Spracovateľ: Alexander Stolárik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	79 214,39
HSV - Práce a dodávky HSV	76 006,08
1 - Zemné práce	16 572,12
2 - Zakladanie	8 924,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 959,20
5 - Komunikácie	18 444,38
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 763,75
8 - Rúrové vedenie	4 300,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 519,68
99 - Presun hmôt HSV	15 522,11
PSV - Práce a dodávky PSV	1 362,15
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 317,58
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	44,57
VRN - Vedfajšie rozpočtové náklady	1 846,16

SANOPP s.r.o.
Vranovská 455/28
091 01 Strakonice
IČO: 252244
2701 0000000000

ROZPOČET

Stavba:

Opatrenia mimo vodného toku v obci Rovné

Objekt:

SO01 - Odvodňovací rigol

Miesto: Obec Rovné

Dátum: 07.02.2022

Objednávateľ: Obec Rovné

Projektant:

Zhotoviteľ: SANOPP s.r.o.

Spracovateľ: Alexander Stolárnik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 214,39

D HSV Práce a dodávky HSV

76 006,08

D 1 Zemné práce

16 572,12

1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	54,172	0,15	8,13
2	K	111101104	Odstránenie tŕstia vo vode s uložením na vzdialenosť do 50m, pre akúkoľvek plochu	m2	198,479	0,30	59,54
3	K	113106611	Rozoberanie rigola z betónovej dlažby všetkých druhov, -0,2600 t	m2	56,355	4,52	254,72
4	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	93,640	11,94	1 118,06
5	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	56,355	11,71	659,92
6	K	115001102.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	37,570	15,39	578,20
7	K	115001104.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 250 do 300	m	46,820	23,72	1 110,57
8	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	5,01	601,20
9	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,000	3,61	54,15
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	14,393	17,27	248,57
11	K	121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	5,417	1,21	6,55
12	K	129103101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina 1-2	m3	9,924	11,99	118,99
13	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3	m3	26,130	40,22	1 050,95
14	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	26,130	1,75	45,73
15	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	36,582	53,33	1 950,92
16	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 4	m3	36,582	2,58	94,38
17	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,853	33,60	902,26
18	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	26,853	10,36	278,20
19	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3	m3	34,202	22,97	785,62
20	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	34,202	1,26	43,09
21	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	36,582	4,25	155,47
22	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	139,108	1,68	233,70
23	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 3000 m	m3	133,691	4,34	580,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4	m3	139,108	8,04	1 118,43
25	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	91,545	1,52	139,15
26	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	133,691	0,96	128,34
27	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,226	3,67	19,18
28	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,033	27,74	56,40
29	M	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	4,269	18,16	77,53
30	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	31,705	34,96	1 108,41
31	M	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	66,581	16,79	1 117,89
32	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	180,757	0,91	164,49
33	M	0057211300	Trávové semeno	kg	5,585	9,02	50,38
34	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	180,757	0,23	41,57
35	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	255,833	0,50	127,92
36	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	69,917	1,60	111,87
37	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	1,260	23,46	29,56
38	K	182001113	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	436,590	2,97	1 296,67
39	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	180,757	0,25	45,19
D 2 Zakladanie							8 924,00
40	K	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m2	140,369	6,09	854,85
41	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.8-16 mm	m3	5,063	63,09	319,42
42	K	274313612.S	Betón základových pásov, vodostavebný tr. C 20/25	m3	39,964	116,76	4 666,20
43	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	168,780	13,70	2 312,29
44	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	168,780	3,38	570,48
45	K	274362021.S	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	0,111	1 808,69	200,76
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							6 959,20
46	K	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	21,055	114,00	2 400,27
47	K	311321821.S	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 1	m2	140,369	3,91	548,84
48	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	140,369	16,64	2 335,74
49	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	140,369	6,91	969,95
50	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,425	1 657,41	704,40
D 5 Komunikácie							18 444,38
51	K	564831111	Podklad alebo podsyp z kameniva fr. 8-16mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm, pod podkladný betón rígola	m2	221,264	4,49	993,48
52	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	52,484	5,93	311,23
53	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-63mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	52,484	7,94	416,72
54	K	569531111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	28,178	2,17	61,15
55	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tváric hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	52,484	12,28	644,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	592460013500.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x80 mm, prírodná	m2	52,484	17,56	921,62
57	K	597661112	Rigol dláždený do lôžka z vodostavebného betónu, hr. do 100 mm z dlažobných kociek TBM 2-50 (500x500x100mm)	m2	168,780	89,44	15 095,68
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 763,75
58	K	627452145	Škárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) zvislé aj vodorovné, medzi prefabrik. dielcami	m	506,340	0,73	369,63
59	K	899621111R	Obetónovanie homej hrany dlažby rigola z vodostavebného betónu C20/25, hrúbky do 150mm a šírky do 150mm	m	168,780	8,26	1 394,12
D 8			Rúrové vedenie				4 300,84
60	K	871324004.S	Montáž kanaizačného PP potrubia hladkého pinostenného SN 10 DN 150	m	3,300	0,90	2,97
61	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	1,000	83,51	83,51
62	K	894101111.S	Osadenie akumuláčnej nádrže sklolaminátovej, hmotnosti do 4 t	ks	1,000	64,80	64,80
63	M	594350008700.S R	Prefabrikovaná sklolaminátová nádrž 16 m3, zosilnená stena hr.10mm pre pojazd do 3,5t	ks	1,000	4 149,56	4 149,56
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 519,68
64	K	931961115.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	3,000	6,27	18,81
65	K	938909611	Odstánenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	28,178	1,05	29,59
66	K	938909615	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu betónových alebo asfaltových	m2	400,000	0,07	28,00
67	K	952901411	Výčistenie ostatných objektov (rigola, kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	229,703	2,18	500,75
68	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,452	13,81	738,17
69	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	534,520	0,47	251,22
70	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,452	12,10	646,77
71	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	534,520	1,26	673,50
72	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - kamenivo	t	53,452	11,84	632,87
D 99			Presun hmôt HSV				15 522,11
73	K	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	470,367	33,00	15 522,11
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 362,15
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 317,58
74	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	373,166	0,54	201,51
75	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	429,141	1,35	579,34
76	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	91,545	3,54	324,07
77	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	105,277	2,02	212,66
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				44,57
78	K	769035021.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.022-0.032 m2	ks	1,000	7,79	7,79
79	M	429720230000.S	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, d=160 mm	ks	1,000	36,78	36,78
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 846,16
80	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	m	84,390	2,04	172,16
81	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	m	84,390	1,05	88,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	000600021	Zariadenie staveniska	ks	1,000	1 585,39	1 585,39

SANOFF s.r.o.
Vranovská 1455/28
091 01 Sitonka - Sitník
[Handwritten signature]